
                                                                                                       

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA

(Prov. di Palermo)

ESTRATTO

DETERMINAZIONE N. 103 del  14/02/2020  DEL REGISTRO GENERALE

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

N. 06 del 14/02/2020

OGGETTO:  Modifica  orario  di  apertura  e  chiusura  del  Civico  Museo  Archeologico  e  del
Museo Abies Nebrodensis (M.A.N.) direttiva dell' Amministrazione Comunale.

IL SINDACO

– VISTA  la proposta del Responsabile della I^ Area 

– CONSIDERATO che della stessa se ne condividono tutti i presupposti di fatto e di diritto

DETERMINA

STABILIRE  l'orario  di  apertura  e  chiusura  del  Civico  Museo  Archeologico  e  del  Museo  Abies
Nebrodensis (M.A.N.) come segue:

      da martedì a venerdì   dalle   9,00 alle 13,00

      sabato e Domenica    dalle 10,00 alle 13,00

 La  fruizione  del  Civico  Museo  Archeologico  e  del  Museo  Abies  Nebrodensis  (M.A.N.)  oltre gli
orari  di  apertura  di  sabato  e  domenica, verrà  assicurata  su  richiesta  e/o  prenotazione  al  numero
0921551632

Polizzi Generosa, lì 13/02/2020

                                                                                                       Il Sindaco  

                                                                                                     f.to Geom. G. Lo Verde


